
 

 

BAKALÁĮSKÁ PRÁCE  

AKADEMICKÝ  ROK: 

2016 – 2017   LS 
JMÉNO A PŘIJMENÍ STUDENTA: 

 

Anna Šimková 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PODPIS: 

E-MAIL:.simkova16@seznam.cz 

 
UNIVERZITA: 

ČVUT  V PRAZE 

FAKULTA: 

FAKULTA  STAVEBNÍ  
THÁKUROVA 7, 166 29 PRAHA 6 

STUDIJNÍ  PROGRAM: 

ARCHITEKTURA A STAVITELSTVÍ 
STUDIJNÍ  OBOR: 

ARCHITEKTURA A STAVITELSTVÍ 
ZADÁVAJÍCÍ  KATEDRA: 

K129 - KATEDRA ARCHITEKTURY 

VEDOUCÍ  BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE: 

Ing. arch. Jiįí Pošmourný 
 

NÁZEV BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE: 

Rodinný dům Mělník 

(Family house Mělník) 
 
 

 

























































 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Anna Šimková 
Rodinný dům Mělník 

průvodní zpráva 

 

 

A - PR¥VODNÍ ZPRÁVů 
RODINNÝ D¥M MDLNÍK 

p.č. 2299, k.ú. MElník 
DOKUMENTůCE PRO STůVEBNÍ POVOLENÍ 

KvEten 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obsah 

A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE.............................................................................................................................................................................. 1 

ů.1.1 Údaje o stavbE ............................................................................................................................................................................... 1 

ů.1.2 Údaje o stavebníkovi ................................................................................................................................................................... 1 

ů.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace ....................................................................................................................................... 1 

A.2 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLůD¥ ...................................................................................................................... 1 

A.3 ÚDůJE O ÚZEMÍ ............................................................................................................................................................ 1 

A.3.1 Rozsah Uešeného území ............................................................................................................................................................ 1 

ů.3.2 Dosavadní využití a zastavEnost území .............................................................................................................................. 1 

ů.3.3 Údaje o ochranE podle jiných právních pUedpis] ............................................................................................................. 1 

ů.3.4 Údaje o odtokových pomErech ................................................................................................................................................ 1 

ů.3.5 Údaje o souladu s územnE plánovací dokumentací ....................................................................................................... 1 

ů.3.6 Údaje o dodržení obecných požadavk] na využití území ............................................................................................ 1 

ů.3.7 Údaje o splnEní požadavk] dotčených orgán] ................................................................................................................ 1 

ů.3.Ř Seznam výjimek a úlevových Uešení ..................................................................................................................................... 1 

ů.3.ř Seznam souvisejících a podmiňujících investic ............................................................................................................... 1 

ů.3.10 Seznam pozemk] a staveb dotčených umístEním stavby ........................................................................................ 2 

A.4 ÚDůJE O STůVBD ........................................................................................................................................................ 2 

ů.4.1 Novostavba nebo zmEna dokončené stavby..................................................................................................................... 2 

ů.4.2 Účel užívání stavby ...................................................................................................................................................................... 2 

ů.4.3 Trvalá nebo dočasná stavba .................................................................................................................................................... 2 

ů.4.4 Údaje o ochranE stavby .............................................................................................................................................................. 2 

ů.4.5 Údaje o dodržení technických požadavk] na stavby a obecných technických požadavk] 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb .............................................................................................................................. 2 

ů.4.6 Údaje o splnEní požadavk] dotčených orgán] ................................................................................................................ 2 

ů.4.7 Seznam výjimek a úlevových Uešení ..................................................................................................................................... 2 

ů.4.Ř Navrhované kapacity stavby .................................................................................................................................................... 2 

ů.4.ř Základní bilance stavby .............................................................................................................................................................. 2 

ů.4.10 Základní pUedpoklady výstavby1 .......................................................................................................................................... 2 

ů.4.11 Orientační náklady stavby....................................................................................................................................................... 2 

 



 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Anna Šimková 
Rodinný dům Mělník 

průvodní zpráva 

 

A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  

ů.1.1 Údaje o stavbE 

 
Název stavby:  Rodinný d]m MElník 
 
Místo stavby: MElník, parc.č. 8155/1 k.ú. MElník 
 
Pozemky dotčené stavbou:            2299, 2300 
 
Druh stavby: Novostavba 
 
Účel stavby: Rodinný d]m 
 
Projekt: Dokumentace pro stavební povolení 

 

ů.1.2 Údaje o stavebníkovi 
Stavebník:  Manželé Flídrovi 
 Dlouhá 2060/Ř 
 140 00, Praha 4 
  

ů.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

Datum zpracování: kvEten 2017 
 
Zpracovatel projektu: ůnna Šimková 
 
Kontroloval: Ing. arch. JiUí Pošmourný 
  

 

ů.2 SEZNůM VSTUPNÍCH PODKLůD¥ 

- Studie stavby 
- Fotodokumentace poUízená na místE 
- Geodetické zamEUení území 
- Požadavky investora a nájemce dotčených pozemk] 
 
 

ů.3 ÚDůJE O ÚZEMÍ 

ů.3.1 Rozsah řešeného území 
Navrhovaný rodinný d]m Ědále jen RD)  se nachází ve mEstE MElník, 
Pozemek je situovaný na bUehu Ueky Labe, nedaleko soutoku veletok] Labe a Vltavy. Jelikož se pozemek 
nachází v úpatí kopce, je ze severovýchodní strany lemován mohutnou kamennou opErnou zdí. Na pozemku se 
nachází poz]statky kamenných zdí, venkovního schodištE a část objektu využita jako garáž, které budou 
odstranEny.  
 
Vlastní budova RD se nachází na tEchto pozemcích: 8155/1 
 
Všechny pozemky jsou ve vlastnictví investora. 

 

ů.3.2 Dosavadní využití a zastavEnost území 
DUíve na pozemku bylo postaven vEtší rodinný d]m, po kterém dnes z]staly poz]statky kamenných zdí a 
venkovního schodištE a část objektu využita jako garáž. Všechny tyto poz]statky budou odstranEny. 

 

ů.3.3 Údaje o ochranE podle jiných právních předpis] 

Stavba sa nachází v mEstské památkové zónE MElník. Pozemek je Územním plánem mEstské památkové zóny 
definován jako „plochy a objekty obytné“, stavba RD je zde tedy možná.  
Pozemek také spadá do záplavového území Ueky Labe. Území sahá asi do poloviny zastavovaného pozemku. 
Je zde ovšem vybudováno protipovodňové hrazení. I pUesto je RD navržen s ohledem na možné riziko 
zaplavení. 
Pozemek nepodléhá ochranE zemEdElského p]dního fondu 

 

ů.3.4 Údaje o odtokových pomErech 

Dešťové vody budou likvidovány na pozemku investora napU. pomocí dešťové jímky a vsaku na pozemku. Voda 
bude využita k závlaze pozemku. Dešťové vody nebudou stékat na sousední pozemky. 
 

ů.3.5 Údaje o souladu s územnE plánovací dokumentací 
 
Stavba se nachází v zastavEném území obce. Stavba je v souladu s obecnými požadavky na výstavbu 
Ěstanoveny vyhláškami 269/2009 Sb. a 501/2006 Sb.). Pozemek je územním plánem mEstské památkové zóny 
MElník definován jako „plochy a objekty obytné“, stavba RD je zde tedy možná. Stavba je umístEna 
v zastavEném území, pomEry území se jí podstatnE nemEní a stavba nevyžaduje nové nároky na dopravní 
technickou infrastrukturu. 
ZámEr je v souladu s územnE plánovací dokumentací. 
 

ů.3.6 Údaje o dodržení obecných požadavk] na využití území 
Navržený objekt byl zpracován v souladu s vyhláškou č. 268/2009 ministerstva pro místní rozvoj ze dne 
12.08.2009 o obecných technických požadavcích na výstavbu. 

 

ů.3.7 Údaje o splnEní požadavk] dotčených orgán] 

Není pUedmEtem této bakaláUské práce 

 

ů.3.Ř Seznam výjimek a úlevových řešení 
Nejsou známy žádné výjimky a úlevová Uešení. 

 

ů.3.ř Seznam souvisejících a podmiňujících investic 

Není pUedmEtem této bakaláUské práce 



 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Anna Šimková 
Rodinný dům Mělník 

průvodní zpráva 

 

ů.3.10 Seznam pozemk] a staveb dotčených umístEním stavby  
Tešené území se nachází v MElníku, k.ú. MElník, 6ř2Ř16. 
 

ParIelﾐí číslo 

Výﾏěra 
(m2) ZpůsoH využití Druh pozemku VěIﾐé Hřeﾏeﾐo 

RODINNÝ DŮM 

2299 472 Jiná plocha ostatní plocha 

 2300 119 

 

zahrada 

 PŘÍPOJKY VODY, KANALIZACE, ELEKTRO, PLYNU 

8155/1 138 
 

Zastavěná plocha a 
nádvoří  

 

ů.4 ÚDůJE O STůVBD 

ů.4.1 Novostavba nebo zmEna dokončené stavby 

Navržená stavba je novostavba. 

ů.4.2 Účel užívání stavby 

Stavba slouží jako rodinný d]m s psychologickou ordiací. 

ů.4.3 Trvalá nebo dočasná stavba 

Jedná se o stavbu trvalou. 

ů.4.4 Údaje o ochranE stavby 

Objekt podléhá památkové ochranE. 

ů.4.5 Údaje o dodržení technických požadavk] na stavby a obecných technických požadavk] 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 

Stavba odpovídá obecným technickým požadavk]m na výstavbu, které jsou dány vyhláškou 26Ř/200ř o 
obecných technických požadavcích na výstavbu. Návrh objektu vychází z pUíslušných norem, vyhlášek a dalších 
prvk] platné legislativy.  
Stavba rodinného domu není určena k užívání osobami s omezenou schopností pohybu a orientace a není 
navržena jako bezbariérová, což je v souladu s §2 vyhlášky 3řŘ/200ř Sb. Ve znEní pozdEjších pUedpis], která 
stanoví obecnE technické požadavky zabezpečující užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu. 
Prostor psychologické ordinace a prostory s ním související jsou navrženy v souladu s vyhláškou č. 3řŘ/200ř 
Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

ů.4.6 Údaje o splnEní požadavk] dotčených orgán] 

VyjádUení o splnEní požadavk] dotčených orgán] budou doložena ke stavebnímu Uízení. 

ů.4.7 Seznam výjimek a úlevových řešení 
Nejsou požadovány. 

ů.4.Ř Navrhované kapacity stavby 

ZastavEná plocha:   200,4 m
2
 

 
Užitná plocha: 334,1 m

2
 

 
ObestavEný prostor:   1 464 m

3 

 
Plocha pozemku:   591 m

3
 

 
Plocha zatravnEní:   208,2 m

3
 

 
ZastavEnost pozemku:   33,9 % 
 
Celkový počet podlaží 3 
 
Počet nadzemních podlaží: 3 
 
Počet podzemních podlaží: 0 
 
Počet byt]:   1 

 

ů.4.ř Základní bilance stavby 

Stavba bude napojena na pUípojky vody, kanalizace, plynu a elektro.  
 
 
Potřeba pitné vody: 
 

Výpočet pitné vody  
stálí zamEstnanci 1 osoba 14 m3/osobu/rok celkem 14 m3 

uživatelé rodinného domu (4 osob) 35 m3/osobu/rok celkem 140 m3 

  celkem 154 m3 
 

 
Denní potUeba vody: 422  l/den 
Maximální denní potUeba vody:  Qmax = 422 x 1,5 = 633 l/den 
Maximální hodinová spotUeba vody:  Qh = 422 x 2,1 / 24 = 36,9 l/hod  
Roční potUeba vody:  Qrok = 154 m3/rok 
 
 
Množství odvádEných dešťových vod 
Dešťové vody ze stUechy objektu budou odvedeny svodným potrubím revizní šachty a dále do dešťové retence. 
 

Qr  = A.r.c = 211,9x0,03x1 = 6,6 l/s 

 

Bilance potřeby TUV 
4 osoby: 50 l/os/den (dle TNI 730331 tab.A.51) = 200 l/den 
 
Bilance splaškových odpadních vod 
Denní: 422 l/den 
Roční: 154 m3/rok 

ů.4.10 Základní předpoklady výstavby1 

PUedpokládaná doba výstavby je 18 mEsíc]. PUedpokládaný termín zahájení je 1/Ř 2017. 
ČlenEní na etapy se nepUedpokládá. 

ů.4.11 Orientační náklady stavby 

Neuvedeny. 
 
 
 
 
 
V Praze dne 18. 5. 2017                                                                                                                     ůnna Šimková 



 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Anna Šimková 
Rodinný dům Mělník 

Souhrnná technická zpráva 

 

 

 
 

B – SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVů 
RODINNÝ D¥M MDLNÍK 

p.č. 22řř, 2300, MElník 
DOKUMENTůCE PRO STůVEBNÍ POVOLENÍ 

KvEten 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Obsah 

B.1 POPIS ÚZEMÍ STAVBY .............................................................................................................................................. 1 

B.2 CELKOVÝ POPIS STAVBY ....................................................................................................................................... 1 

B.2.1 Účel užívání stavby, základní kapacity funkčních jednotek ........................................................................................ 1 

B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické Uešení ................................................................................................................. 1 

B.2.3 Celkové provozní Uešení, technologie výroby ................................................................................................................... 1 

B.2.4 Bezbariérové užívání stavby .................................................................................................................................................... 1 

B.2.5 Bezpečnost pUi užívání stavby ................................................................................................................................................ 1 

B.2.6 Základní technický popis stavby ............................................................................................................................................. 2 

B.2.7 Technická a technologická zaUízení ...................................................................................................................................... 3 

B.2.Ř PožárnE bezpečnostní Uešení .................................................................................................................................................. 4 

B.2.ř Zásady hospodaUení s energiemi .......................................................................................................................................... 4 

B.2.10 Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostUedí ........................................ 4 

B.2.11 Zásady ochrany stavby pUed negativními účinky vnEjšího prostUedí .................................................................... 4 

B.3 PTIPOJENÍ NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU..................................................................................... 4 

B.4 DOPRůVNÍ TEŠENÍ ..................................................................................................................................................... 5 

B.5 TEŠENÍ VEGETACE A SOUVISEJÍCÍCH TERÉNNÍCH ÚPRůV .............................................................. 5 

B.6 POPIS VLIV¥ STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTTEDÍ A JEHO OCHRANA .............................................. 5 

B.7 OCHRANA OBYVATELSTVA ................................................................................................................................... 5 

B.8 ZÁSůDY ORGANIZACE VÝSTůVBY .................................................................................................................... 5 

 

  



 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Anna Šimková 
Rodinný dům Mělník 

Souhrnná technická zpráva 

 

B.1 POPIS ÚZEMÍ STůVBY 

 
aě Charakteristika stavebního pozemku 
Pozemek je situovaný na bUehu Ueky Labe, nedaleko soutoku veletok] Labe a Vltavy. Jelikož se pozemek nachází 
v úpatí kopce, je ze severovýchodní strany lemován mohutnou kamennou opErnou zdí. Na pozemku se nachází 
poz]statky kamenných zdí, venkovního schodištE a část objektu využita jako garáž, které budou odstranEny.  
 
 
b) Výčet a závEry provedených pr]zkum] a rozbor] 
 
 
c) Stávající ochranná a bezpečnostní pásma 
 
Stavba sa nachází v mEstské památkové zónE MElník. Pozemek je Územním plánem mEstské památkové zóny 
definován jako „plochy a objekty obytné“, stavba RD je zde tedy možná.  
V bezprostUedním okolí stavby se nachází ochranná pásma technické infrastruktury. 

PUed zahájením prací budou vyrozumEni správci inženýrských sítí, kteUí stanoví hloubku uložení a zp]sob odkrytí. 
Práce budou provádEny ručnE. PUed zakrytím provede kontrolu zp]sobu ochrany, jeho provedení a povolí zakrytí. 
 
 
d) Poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území, apod. 
Pozemek spadá do záplavového území Ueky Labe. Území sahá asi do poloviny zastavovaného pozemku. Je zde 
ovšem vybudováno protipovodňové hrazení, které parcelu bezpečnE chrání. PUesto je d]m navržen s ohledem na 
pUípadné riziko povodní. 
 
 
e) Vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové pomEry v území 
Rodinný d]m navazuje na zástavbu rodinných dom]. Od nejbližšího rodinného domu je vystavEn s odstupem 4m. 
ZmínEný bytový d]m nemá na fasádE pUivrácené k navrhovanému domu žádná okna do obytných místností. 
Navrhovaný d]m nebude stínit žádnému z okolních objekt]. 
Vjezd na pozemek je zajištEn z komunikace vedoucí pUed jeho hranicí na severozápadní stranE pozemku – mezi 
navrhovaným a sousedním RD. 
Dešťové vody ze stUechy domu jsou odvádEny do dešťové retence na pozemku. Voda nebude stékat na sousední 
pozemky. 
 
 
f) Požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin 
Na pozemku se nachází poz]statky kamenných zdí, venkovního schodištE a část objektu využita jako garáž, které 
budou odstranEny. Nejedná se o nijak zachovalé konstrukce, které by bylo možné využít, nebo potUeba chránit. 
Na ploše vlastní budovy RD se nenachází žádné stromy. PUípojky vody, kanalizace a elektro budou vedeny tak, aby 
nemuselo dojít ke kácení dUevin. 
 
 
g) Požadavky na maximální zábory zemEdElského p]dního fondu nebo pozemk] určených k plnEní funkce 
lesa Ědočasné / trvaléě 
V dotčeném území se nenachází zemEdElská p]da ani pozemky určené k plnEní funkce lesa. 
 
 
h) ÚzemnE technické podmínky Ězejména možnost napojení na stávající dopravní a technickou 
infrastrukturu) 
Rodinný d]m bude napojen na vodovod, kanalizaci, elektro a plyn na jihozápadní stranE novými pUípojkami. PUe 
vstupem do objektu bude na jeho pozemku umístEna revizní šachta kanalizace a vodomErná šachta, na hranci 
pozemku budou potom vystavEny sloupky pro hlavní uzávEr plynu a pUípojnou el. skUíň. 
Dopravní napojení objektu bude z ulice vedoucí pUed pozemkem na severozápadní stranE. V objektu je navrženo 1 
garážové stání a dvE venkovní stání na zpevnEné ploše. 
 
i) VEcné i časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice 
 

 

B.2 CELKOVÝ POPIS STůVBY 

B.2.1 Účel užívání stavby, základní kapacity funkčních jednotek 

Novostavba je navržena pro účel trvalého bydlení. V pUízemí je navržena plocha pro psychologickou ordinaci. 
 
Počet bytových jednotek v rodinném domě: 

1 jednotka 5kk 
 
Počet parkovacích stání v rodinném domě: 
1 garážové staní 
2 venkovní stání 
 
Počet ostatních prostor. 
1 psychologická ordinace  s čekárnou a bezbariérovým WC 
 

B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení 
Hmota objektu vychází z okolní tradiční zástavby. Navazuje na Uadu dom] se sedlovými stUechami a štíty otočenými 
smErem k Uece dalšími dvEma takovými štíty se sklonem 40°. Hmotu tedy dvoUí dvE obdélné hmoty se sedlovou 
stUechou propojené prvkem komunikace. Ve vEtší ze dvou částí se propisuje tradiční „chaloupkový“ obrys pUes obE 
podlaží, menší část je potom mírnE odstoupena a vystavEna na 1 podlaží. Odstoupením je vytvoUena prostorná 
terasa. Na severozápadní stranE je první podlaží rozšíUeno ještE o garáž, na které tak vzniká další terasa. 
D]m má 2 nadzemní podlaží a podkroví. ZastUešen je dvEma sedlovými stUechami, stUední část a garáž potom 
stUechou plochou. 
Fasáda prvního podlaží je obložena obkladem inspirovaným opErnou stEnou na pozemku. Druhé podlaží je svEtle 
omítnuto. Charakter „vesnického“ domu potom doplňuje tmavé dUevo použité na doplňující prvky zábradlí a 
oplocení. Plochy štít] v druhém podlaží jsou v celé své ploše proskleny. Propisuje se zde pouze dElení rámu LOP. 
PUístup] do objekt] je nEkolik. Hlavní vstup do rodinného domu je z jihozápadní strany ve stUedu objektu.  Další dva 
vstupy se nachází v úrovni 2NP, a to jeden z jihovýchodní strany – po kamenné zdi lemující zahradu, a jeden ze 
severozápadní strany – pUes terasu nad garáží. Poslední vstup situovaný na severovýchodE u prostoru pro 
parkování je hlavním vstupem do psychologické ordinace. Tento vstup je bezbariérový. 

B.2.3 Celkové provozní řešení, technologie výroby 

Objekt je nevýrobního charakteru bez zvláštního technologického vybavení 
V 1NP se nachází psychologická ordinace se zázemím, technické a skladovací prostory rodinného domu a hlavní 
obytný prostor s kuchyní a jídelnou.   
V 2NP se nachází soukromá část domu – ložnice rodič], dva dEtské pokoje, pracovna, koupelna a samostatné WC. 
V podkroví se nachází p]dní prostor, určený ke skladování. 

B.2.4 Bezbariérové užívání stavby 

Veškeré veUejnE pUístupné plochy Ěplocha psychologické ordinaceě jsou v souladu s vyhláškou č. 3řŘ/200ř Sb. o 
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

 

B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby 

Bezporuchový provoz a pUedpokládanou životnost stavby je nutno zajistit Uádnou a pravidelnou údržbou. PUi 
využívání technických zaUízení objektu je nutné dbát pokyn] výrobc] jednotlivých zaUízení a jejich návod] a 
pravidelnE provádEt kontrolu a jejich revize Ěelektroinstalace, hromosvod apod.ě. Navržená stavba včetnE všech 
objekt] bude zabezpečena dle platných pUedpis] proti pohybu nepovolaných osob, dokončená stavba a její provoz 
se bude Uídit provozním Uádem.B.2.6 Základní technický popis stavby 
 
 



 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Anna Šimková 
Rodinný dům Mělník 

Souhrnná technická zpráva 

 

B.2.6 Základní technický popis stavby 

 

Základové konstrukce 

Objekt bude založen na základových pasech z prostého betonu šíUky 500 mm, hloubky 800mm. Pod sloupy jsou 
navrženy základové patky 650x650mm. ŠíUka a hloubka základových konstrukcí je dimenzována na únosnost 
základové spáry 350kPa.Je nutné dodržet hloubku založení v nezámrzné hloubce. 
Na tEchto konstrukcích bude provedena podkladní betonová deska z ŽB tl. 150 mm.   
Je nutná pUejímka základové spáry autorizovaným geologem. 
PUed provedením základ] je nutno uložit do základové spáry pásovinu ZnFe 30x4 mm pro uzemňovací soustavu. 
 

Svislé konstrukce 

 

1NP ZDIVO 

V prvním podlaží budou provedeny železobetonové monolitické stEny tl. 200mm a to z d]vodu polohy objektu 
v záplavovém území. VnitUní nosné zdivo je taktéž provedeno z monolitického železobetonu. 
Na obou stranách objektu jsou provedeny ještE monolitické betonové stEny tl.150mm, které jsou od vlastního 
objektu oddilatované. Nad nimi je provedena vodorovná konstrukce, po které je ze dvou stran pUístupné 2NP.  
Mezi tEmito stEnami potom vzniká prostor pro skladování zahradního nábytku, či jiného náčiní, prostor pro vedení 
rozvod] TZB a možného umístEní studen tepelného čerpadla. 
 
2 NP ZDIVO 

V druhém podlaží jsou obvodové stEny vyzdEny z keramických broušených tvárnic HELUZ 36,5 na lepidlo. 
VnitUní nosné stEny jsou také vyzdEny z keramických broušených tvárnic HELUZ 30 na lepidlo.  
ZdEní se musí provádEt dle technologických pUedpis] výrobce a pUi dlouhodobé teplotE na 5 °C.  
 
 
SLOUPY 

V prvním podlaží jdou navrženy dva monolitické železobetonové sloupy 250/250mm. 
V druhém nadzemním podlaží pokračuje pouze jeden z tEchto sloup], také z monolitického železobetonu o pr]Uezu 
250/250 mm. 
 
PŘÍČKY 

PUíčky se vyzdí z cihelných blok]  HELUZ na lepidlo HELUZ, kotvení do nosných zdí bude provedeno zp]sobem 
dle technologických pUedpis] výrobce. Jsou navrženy pUíčky z tvárnic HELUZ 11,5. Jsou-li v pUíčce vedeny 
technologické rozvody, je navržena z tvárníc HELUZ 14. 
Vyzdívat se musí ve vazbE, tzn., že styčné a podélné spáry musí být provedeny pUedsazenE. ZdEní se musí 
provádEt dle technologických pUedpis] výrobce a pUi dlouhodobé teplotE na 5 °C.  
 
 
Vodorovné nosné konstrukce 
 
Stropní konstrukce nad 1NP i 2NP bude Uešena z nosník] HELUZ a cihelných vložek MIůKO 1ř/50 výška stropu 
250 mm.  
Stropní konstrukce nad místnostmi 1.03, 2.02, 2.03, 2,06 jsou podpírány ocelobetonovými pr]vlaky uloženými na 
obvodovém či vnitUním nosném zdivu. 
NadedveUní a nadokenní pUeklady jsou navrženy z pUeklad] systému HELUZ 23,Ř. PUeklady v obvodové konstrukci 
jsou doplnEny o tepelnou izolaci, tloušťky izolací jsou podle tloušťky nosného zdiva. VnitUní dveUní otvory jsou 
pUeklenuty plochými keramickými pUeklady systému HELUZ . 
Ztužující železobetonové vEnce se provedou z betonu C 20/25, který bude vyztužen betonáUskou ocelí S235 pr]m. 
min. 10mm. Z vnEjšího líce bude vEnec obezdEn vEncovkami HELUZ Ř/25ě a vložena izolace z extrudovaného 
polystyrenu XPS tl.80 mm. 
 
Oddilatována od objektu jsou vodorovné konstrukce na severozápadní a jihovýchodních stranách objektu, po 
kterých je pUístupná terasa nad garáží a vstup 2NP. Tyto konstrukce jsou provedeny z bet. panel].  
 
 

 

 

Střecha 
Na objektu jsou navrženy dvE sedlové stUechy. VEtší s rozpEtím 7,5 je navržena jako krokvová soustava 
s vrcholovou vaznicí. Menší s rozpEtím 6m je navržena jako krokvová soustava. DUevEné pozednice jsou ukotveny 
do nadezdívky z tvárnic Heluz. Kleštiny jsou tvoUeny ocelovými profily, skryty v tepelné izolaci. Soustavy jsou 
zavEtrovány v podélném smEru. Na krokve jsou pUibyty dUevEné kontralatE a na nE pUipevnEno bednEni s desek 
OSB. Krytinou je tmavý falcovaný plech pUipevnEný na bednEní. 
ZastUešení terasy v 1NP je navrženo z dUevEných trámk], které jsou vyneseny dvojicí dUevEných vaznic, které jsou 
uloženy na obvodové a zahradní betonové stEnE a dUevEném sloupu 150/150mm.Krytinou je bezpečnostní sklo. 
 
 
SchodištE 
Hlavní schodištE bude ŽB monolitické s nabetonovanými stupni. Ramena schodištE budou pnuta mezi schodišťové 
podesty. SchodištE v ložnici a dEtských pokojích ve 2NP jsou navržena dUevEná, zavEšená na stropní konstrukci. 
Stabilizovány jsou potom policovým systémem pod nimi.   
 

 
Izolace proti vodE a radonu 
Izolace proti vodE bude provedena na základové desce z modifikovaných asfaltových pás] SBS.Dále budou 
izolovány všechny svislé konstrukce v kontaktu s kamennou opErnou stEnou. Bude provedena izolace 
z modifikovaných asfaltových pás] SBS ve dvou vrstvách. Je nutná technologická kázeň pUi provádEní prostup] 
izolační obálkou. Izolace bude chránEna vrstvou extrudovaného polystyrenu tl. 200mm. 

 

Hydroizolace ploché stUechy 
V konstrukci stUešního pláštE nad 2NP je navržena vrstva pojistné HI z modifikovaného asf. pásu na asf. penetrační 
nátEr. Hlavní HI vrstva bude z dvojice modifikovaných asf. pás] SBS tl. 3 a 4mm. Spodní z pás] bude nalepena na 
TI s nakašírovaným povrchem. Horní pás bude potom nataven plamenem na pás podladní. 
.  
 
Hydroizolace šikmé stUechy 
Ve skladbE stUešního pláštE šikmé stUechy je pojistná hydroizolační folie TYVEK SOLID tl.1mm. 
 

Hydroizolace terasy 
V konstrukci stUešního pláštE nad 1NP je navržena vrstva pojistné HI z modifikovaného asf. pásu na asf. penetrační 
nátEr. Hlavní HI je provedena s folie EVůLON, která je pUekryta ochranou geotextílií, na které jsou umístEny 
rektifikační podložky roznášející nášlapnou vrstvu terasy. 
 

Izolace tepelné 

Izolace stEn 
Svislé obvodové konstrukce 1NP jsou z vnEjší strany vrstvou EPS tl. 240 mm. Pouze svislá konstrukce ve styku 
s kamennou opErnou stEnou je izolována polystyrenem XPS tl. 200mm. 
Obvodové stEny 2NP jsou zatepleny vrstvou EPS tl. 140mm. 
 

Izolace ploché stUechy 

Plochá stUecha je izolována dvEma vrstvami EPS – spádové klíny ř0-150mm a vrstva tl. 160mm. 

 

Izolace šikmé stUechy 

Šikmá stUecha je zateplena dvEma vrstvami minerální izolace ISOVER UNIROL - PROFI izolace – mezikrokevní a 
podkrokevní. 
 

Izolace terasy 

Terasa je izolována dvEma vrstvami EPS – spádové klíny ř0-130mm a vrstva tl. 160mm. 

 
 
 



 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Anna Šimková 
Rodinný dům Mělník 

Souhrnná technická zpráva 

 

Úprava vnEjších povrch] 
Na KZS v 1NP je nalepen lehčený betonový obklad s texturou imitující kamén.  
Na KZS ve 2NP je provedena omítka na minerální bázi.  
Šikmá stUecha má krytinu provedenou z falcovaného plechu.  
 
 

VýplnE otvor] 

Okna budou dUevEná z lepeného hranolu 7Ř mm se zasklením tepelnE izolačními trojskly. Všechny otvíravé výplnE 
budou opatUeny čtyUstupňovým kováním ĚzavUení, otevUení, sklopení, spárové vEtrání a mikroventilaceě. Součástí 
dodávky oken budou vnitUní i vnEjší parapety. 
Velké prosklené štíty jsou tvoUeny hliníkovými profily a zasklené izolačními trojskly. Součástí tEchto ploch jsou i 
otvíravá okna a dveUe – viz. systém výrobce. 
 

Vstupní dveUe budou z dUevEného profilu - profil 78 mm se zasklením izolačním trojsklem. DveUe budou jednokUídlé. 
Vstupní dveUe budou mít bezpečnostní kování.  
 

DveUe na terasy budou provedeny jako dveUe vstupní, pouze s rozdílnou velikostí plochy zasklení. 

 

StínEní 
Všechna jihovýchodnE a jihozápadnE orientovaná okna jsou opatUena vnEjšími žaluziemi. Kastlík tEchto žaluzií je 
skryt v zateplovacím systému fasády. Velké prosklené štítové plochy jsou stínEny vnEjšími screenovými roletami. 
Rolety jsou vytahovány zespodu nahoru ve dvou úrovních. Spodní kastlík s roletou je umístEn v tepelné izolaci 
terasy, druhý potom v úrovni vodorovné dElící pUíčle hliníkové konstrukce zasklení. 

 

B.2.7 Technická a technologická zařízení 

 

VDTRÁNÍ 
VEtrání objektu je navrženo jako kombinované. Vzduch je do objektu pUivádEn okny a jejich netEsností, odvádEn je 
potom nucenE pomocí radiálních ventilátoru umístEných v koupelnE, na WC a kuchyňské digestoUe. Teplota a 
parametry pUivádEného vzduchu nejsou žádným zp]sobem upravovány. DveUe všech místností jsou v bezprahové 
úpravE, tak aby pUivádEný vzduch mohl proudit do všech místností. Pouze dveUe vstupní a dveUe mezi garáží a 
chodbou v 1NP jsou provedeny s prahem. 
Odpadní vzduch je odveden potrubími vytaženými nad stUechu objektu. 
Dále je do tech. místnosti v prvním patUe nucenE pUivádEn vzduch potUebný ke spalování k plynovému kotli. Potrubí 
je vedeno pod vedlejší podestou domovního schodištE. 
Na pUání investora je objekt navržen tak, aby vylo v budoucnu možné v objektu provést vEtrání kompletnE nucené. 
Vzduchotechnická jednotka by byla umístEna v tech. místnosti v 1NP. V šachtE je navržen dostatek prostoru pro 
vedení pUivádEného i odpadního vzduchu. Rozvody v úrovni pater je potom možné vést v podhledech v chodbách.   
 
 
VYTÁPDNÍ 
Objekt je vytápEn pUevážnE podlahovým vytápEním. Pouze v tech. místnosti, koupelnE a ložnicích ve 2NP je 
doplnEno o otopná tElesa. 
Pro pokrytí tepelných ztrát objektu je navržen plynový kondenzační kotel, který zároveň slouží k dohUevu TUV.  
Trubní rozvod je veden od akumulační nádrže do rozdElovač] podlahového vytápEní, které jsou umístEny v chodbE 
v obou podlažích. Dále je topná voda vedena do okruh] jednotlivých místností. Ke kotli bude zajištEn pUívod 
dostatečného množství vzduchu. 
V objektu jsou dále navrženy solární panely pro ohUev TUV a topné vody. 
Systém vytápEní a ohUevu TUV viz. pUíloha SYSTÉM VYTÁPDNÍ. 
 
VariantnE m]že být v objektu použit pro vytápEní tepelné čerpadlo voda/voda. Studny by byly vyhloubeny na 
severozápadní a jihovýchodní stranE objektu u opErné zdi. Nadzemní konstrukce studny by byla vybetonována do 

výše pUesahující výši protipovodňové stEny, tak aby nebyla potencionálním zdrojem povodní na pozemku. Jelikož 
obsahem této bakaláUské práce není statické posouzení opErné zdi na pozemku, není možné zhodnotit, dají-li se vrt 
vybudovat, aniž by narušil stabilitu této zdi. Proto je tento systém, byť energeticky úspornEjší navržen pouze jako 
variantní Uešení, podmínEné zmínEným statickým posudkem. Ve výkresové dokumentaci vedení rozvod] TZB je 
tato varianta také znázornEna. 
 
 
ELEKTOROINSTůLůCE ů OCHRůNů PTED BLESKEM 
PUípojka elektUiny je vedena na jihozápadní stranE objektu a je ukončena pUípojkovou skUíní ve sloupku na hranici 
pozemku. Zde je umístEn hlavní jistič a elektromEr. Odtud je veden rozvod v zemi pod úrovní základové desky k 
domovnímu rozvadEči, který je umístEn na stEnE v chodbE v 1NP. Podzemní vedení musí být chránEno proti 
p]sobení tlakové vody. Všechny domovní rozvody potom musí být vedeny minimálnE 600mm nad podlahou 
s ohledem na možné riziko povodní.  
Ochrana objektu pUed úderem blesku bude provedena mUížovou jímací soustavou doplnEnou pomocnými jímači. 
Vedení a svody ke zkušebním svorkám budou provedeny mEdEným drátem. Objekt bude mít Ř svod]. Jímací 
soustava bude pUipojena na uzemňovací soustavu objektu v úrovni základové spáry. 
 
 
VODOVOD 
 
Potřeba pitné vody 
 

 
 

Denní potUeba vody: 422  l/den 
Maximální denní potUeba vody:  Qmax = 422 x 1,5 = 633 l/den 
Maximální hodinová spotUeba vody:  Qh = 422 x 2,1 / 24 = 36,9 l/hod  
Roční potUeba vody:  Qrok = 154 m3/rok 

 
 
PLYNOVOD 
Objekt je napojen na plynovod vedoucí pod vozovkou pUe objektem. Na hranici objektu bude postaven sloupek se 
skUíní pro umístEní HUP a regulace. Odtud je vedeno potrubí k plynovému kotli, pUed kterým je umístEn uzávEr. 
Žádné další plynové spotUebiče se v objektu nenachází. Prostupy budou vedeny v chráničkách.  
 
 
KANALIZACE SPLůŠKOVÁ 
Splaškové vody jsou svedeny pUipojovacím potrubím od zaUizovacích pUedmEt] do dvou svislých odpadních potrubí 
– jedno vedeno ve stEnE, druhé v instalační šachtE.Ta jsou potom pod úrovní základové desky svedena do 
svodného potrubí, které ústí do revizní šachty na jihozápadní stranE pozemku. Odtud je vedena kanalizační 
pUípojka do veUejné kanalizační sítE. Na svislá odpadní potrubí navazují vEtrací potrubí vyvedená nad úroveň 
stUešní roviny. 

 
KůNůLIZůCE DEŠŤOVÁ 
Dešťová voda ze šikmých stUech je sveden skrytými žlaby do svislých svod] na fasádE objektu. Dešťová voda 
z teras je svedena do svislých svod] na fasádE objektu svedena pomocí zaatikových žlab] vytvoUených v tep. 
Izolační vrstvE. Z ploché stUechy je voda svedena do svislého svodu na severní stranE objektu. Svislé svody na 
jihozápadní stranE objektu jsou potom svedeny podzemním potrubím do retenční jímky umístEné na zahradE. 
Svislé svody na severní stranE objektu jsou svedeny do téže jímky v prostoru za zahradní zdí. PUebytek vody je 
potom vsakován do pozemku. Dešťové vody budou využívány k zavlažování zelenE.  
 

Výpočet pitné vody  
stálí zamEstnanci 1 osoba 14 m3/osobu/rok celkem 14 m3 

uživatelé rodinného domu Ě4 osoby) 35 m3/osobu/rok celkem 140 m3 

  celkem 154 m3 
 



 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Anna Šimková 
Rodinný dům Mělník 

Souhrnná technická zpráva 

 

B.2.Ř PožárnE bezpečnostní řešení 
Není pUedmEtem této bakaláUské práce. 

B.2.ř Zásady hospodaření s energiemi 

Obvodové konstrukce objektu jsou navrženy v souladu s ČSN 73 0540-2:2011 Tepelná ochrana budov, zdrojem 
tepla bude plynový kondenzační kotel. 

B.2.10 Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostředí 
 

 

ProslunEní 
Hlavní obytné prostory všech byt] jsou orientovány na jihovýchod, jihozápad či severozápad. Tyto prostory jsou 
díky své orientaci spolehlivE proslunEny a jejich plocha odpovídá minimálnE polovinE plochy všech obytných 
místností bytu.  

 

Denní osvEtlení 
Podmínka proslunEní je splnEna a tím je zaručeno i dostatečné denní osvEtlení obytných místností domu. 

 

Požadavky na pracovní a komunální prostředí 
V pr]bEhu realizace stavby je bezpodmínečnE nutné dodržovat veškeré pUedpisy a opatUení ke snížení negativního 
vlivu stavební činnosti na okolní zástavbu, zejména hluku z provozních mechanism] a prašnosti. V noční dobE je 
zakázáno zaUazovat jakékoliv pracovní postupy nebo používat mechanismy vyvolávající nadmErnou hlučnost. 
Konkrétní opatUení ke snížení hlučnosti pUi provádEní stavby bude Uešit dodavatel v rámci své pUedvýrobní pUípravy. 

Bezpečnost provozu bEhem výstavby bude zajištEna bEžnými prostUedky Ěznačení, zábradlí, ohrazení, osvEtlení 
apod.ě. PUi stavbE budou používány stroje a zaUízení, kde nebudou pUekročeny nejvýše pUípustné hodnoty hluku ze 
stavební činnosti. Limitem pro hluk ze stavební činnosti 65 dB/ů/ v ekvivalentní hladinE akustického tlaku ů a to v 
denní dobE od 07 do 21 hodiny. Mimo tuto dobu nebudou práce provádEny. 

PUi provádEní stavebních prací musí být dbáno dodržování zásad bezpečnosti práce. PUed zahájením stavby je 
staveništE nutno označit, oplotit proti vstupu cizích osob a osvEtlit. Je tUeba všechny pracovníky seznámit se 
staveništEm a stavebními postupy, všichni pracovníci musí být poučeni o bezpečnostních pUedpisech. Zvláštní 
pozornost je tUeba vEnovat provádEní zemních prací. PUi provádEní stavebních prací je nutno zachovávat logický 
postup prací. Všichni pracovníci musí používat pUedepsané ochranné pom]cky. Musí být dbáno na protipožární 
ochranu a protipožární pom]cky se musí udržovat v pohotovosti. Je nezbytné dodržování veškerých 
technologických pUedpis] a zákon], kterými se upravují podmínky práce ve stavebnictví. Vybrané a související 
zákony a pUedpisy: 

- NaUízení vlády 5ř1/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví pUi práci na 
staveništích 

- Zákon č. 72/2006 Sb., kterým se mEní zákon č. 65/1ř65 Sb., a zákoník práce 262/2006, ve znEní pozdEjších 
pUedpis] 

- NaUízení vlády č. 201/2010 Sb., kterým se stanoví zp]sob evidence, hlášení a zasílání záznamu o úrazu, vzor 
záznamu o úrazu a okruh orgán] a institucí, kterým se ohlašuje pracovní úraz a zasílá záznam o úrazu 

- Zákon ČNR č. 133/1řŘ5 Sb., o požární ochranE 

- Zákon č. 372/2011 Sb., zákon o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování 

- Zákon č. 5ř/2006 Sb., o zmEnE zákona č. 25Ř/2000 Sb., o ochranE veUejného zdraví 

- NaUízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví zamEstnanc] pUi práci 

- Zákon č. 45Ř/2000 Sb., Energetický zákon 

- Zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích 

- Zákon č. 1Ř5/2001 Sb. , o odpadech 

- Zákon č. 30ř/2006 Sb. kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví pUi práci v 
pracovnEprávních vztazích. 

- Vyhláška č. 363/2005 a vyhláška č.1ř2/2005 

- NaUízení vlády č. 272 z r. 2011 „O ochranE zdraví pUed nepUíznivými účinky hluku a vibrací“ 

 

B.2.11 Zásady ochrany stavby před negativními účinky vnEjšího prostředí 
Na obvodových konstrukcích budou provedeny ochranné nátEry, pojezdové plochy budou opatUeny epoxidovým 
povrchem, Základová deska a všechny podzemní konstrukce budou opatUeny povlakovými izolacemi, které jsou 
vhodné i pro ochranu proti radonovému riziku. 

Objekt se nachází v povodňové oblasti. PUesto, že je zde protipovodňové hrazení, objekt je navržen s ohledem na 
možné riziko zp]sobené povodní. Nosné konstrukce 1NP jsou navrženy z monolitického betonu. Technologická 
zaUízení jsou v tech. místnosti ve vyvýšené pozici. 
 
 

B.3 PTIPOJENÍ Nů TECHNICKOU INFRůSTRUKTURU 

Budou realizovány pUípojky elektro, vody, plynu a kanalizace. Dešťové vody budou svedeny do jímky na pozemku a 
využívány k péči o zeleň.  

 
 
KůNůLIZůČNÍ PTÍPOJKů 

 

ZaUizovací pUedmEt Výpočtový odtok [l/s] Počet Ěksě 

UMYVADLO 0,5 5 

SPRCHA 0,6 3 

VANA 0,3 1 

UMÝVÁTKO 0,3 2 

DTEZ 0,8 2 

PRůČKů 0,8 1 

MYČKů 0,8 1 

WC 2 4 

 
1) Splaškové potrubí 

Qww = k.Ě∑DUě1/2
 = 0,5.(16,4)

1/2 
= 2,02 l/s 

 

2) Dešťové potrubí 

Qr  = A.r.c = 211,9x0,03x1 = 6,657 l/s 

  

3) Splaškové a dešťové potrubí 

Qrw= 0,33 Qww + Qr = 0,33*2,02 + 6,657 = 7,34 l/s  

 

Navržena pUípojka DN150. 

 



 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Anna Šimková 
Rodinný dům Mělník 

Souhrnná technická zpráva 

 

 
VODOVODNÍ PTÍPOJKů – přidat tabulku   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pr]tok 
 

Qpit = (Qi
2
.ni) =  0,76 = 0,87 l/s 

 
S = Q/v = 0,87/2 = 435 mm2 
 

d =   Ě4.S/píě = 0,024m   
 
Navržena pUípojka DN 25. 

 

B.4 DOPRůVNÍ TEŠENÍ 
Dopravní napojení objektu bude z ulice vedoucí pUed pozemkem na severozápadní stranE. V objektu je navrženo 1 
garážové stání a dvE venkovní stání na zpevnEné ploše. 
 
Počet parkovacích stání v rodinném domě: 
1 garážové staní 
2 venkovní stání 
 

 

B.5 TEŠENÍ VEGETůCE ů SOUVISEJÍCÍCH TERÉNNÍCH ÚPRůV 

Na pozemku je navržena plocha pobytové zahrady o výmEUe 170 m2
 a menší zatravnEné plochy o výmEUe 45m2

. Na 
zahradE jsou navrženy 3 vzrostlé stromy, další plochy budou osázeny nízkou zelení. 
 

 

B.6 POPIS VLIV¥ STůVBY Nů ŽIVOTNÍ PROSTTEDÍ ů JEHO OCHRůNů 

PUi provádEní bude mít stavba částečnE nepUíznivý vliv na okolí. Po dobu výstavby lze pUedpokládat zvýšení 
prachových emisí a určité nevýznamné znečištEní oxidy dusíku pUi zemních pracích, pUi dopravE materiálu a 
provozu stavebních stroj]. Zvýšená bude rovnEž hlučnost. PUi realizaci stavby je nutno dodržet, aby hladina hluku 
ze stavební činnosti byla v souladu s § 10 a 11 naUízení vlády č. 14Ř/2006 Sb. Splaškové vody budou bEžného 
charakteru. Dokončená stavba a její provoz negativní vlivy nevyvolá. 

 

 

B.7 OCHRANA OBYVATELSTVA 

Stavba vzhledem ke svému charakteru nevyžaduje opatUení vyplývající z požadavk] civilní ochrany na  
využití staveb k ochranE obyvatelstva. Situování stavby na pozemku, dispoziční Uešení a splnEní obecných 
technických požadavk] na výstavbu zaručuje ochranu osob užívajících stavbu i osob nepUímo ovlivnEných 
stavebními pracemi. 

 

B.Ř ZÁSůDY ORGůNIZůCE VÝSTůVBY 

PUístup na stavební pozemek bude vzhledem k charakteru stavby po stávající komunikaci. PUístup na staveništE 
bude z ulice pUed pozemkem – jihozápadní strana. 
 
ZajištEní vody, kanalizace a elektrické energie po dobu stavby bude zajištEno zhotovenými pUípojkami. 
 
PUi provádEní stavebních prací musí být dbáno dodržování zásad bezpečnosti práce. PUed zahájením stavby je 
staveništE nutno označit, oplotit proti vstupu cizích osob a osvEtlit. Je tUeba všechny pracovníky seznámit se 
staveništEm a stavebními postupy, všichni pracovníci musí být poučeni o bezpečnostních pUedpisech. PUi provádEní 
stavebních prací je nutno zachovávat logický postup prací. Všichni pracovníci musí používat pUedepsané ochranné 
pom]cky. Musí být dbáno na protipožární ochranu a protipožární pom]cky se musí udržovat v pohotovosti. Je 
nezbytné dodržování veškerých technologických pUedpis] a zákon], kterými se upravují podmínky práce ve 
stavebnictví. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
V Praze dne 18. 5. 2017  
 
                                                                                                                                                      ůnna Šimková 

PUedmEt qi ni qi2 · ni 
umyvadlo 0,2 5 0,2 

vanová baterie 0,3 4 0,36 

dUezová baterie 0,2 2 0,08 

myčka 0,2 1 0,04 

nádržkový splachovač 0,1 4 0,04 

pračkový ventil 0,2 1 0,04 

CELKEM - - 0,76 

 



SO 01

2298 2296/1

2293

2300

2302 2297

2296/2

2295

2301

8155/1

2292/2

2294

2285/1

RŠ

2291/1

2290/2

HUP

PŘÍPOJNÁ SKŘÍŇ
EL. ENERGIE

C1 KOORDINAČNÍ SITUACE

VYPRACOVALA :

D.2

ČÍSLO

D

NÁZEV VÝKRESU :
VÝKRESU :

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
DOKUMENTACE STAVBY

±0,000 = 160,50 Bpv

ZPRACOVATEL PROJEKTU :

FORMÁT:

KONTROLOVAL:

MÍSTO STAVBY :

DATUM :

NÁZEV STAVBY :

05 / 2017

2 x A4

1:250

INVESTOR

Anna Šimková

parc.č. 2300,8155/1, k.ú. Mělník

RD MĚLNÍK             

Dlouhá 2060 / 8
manželé Flídrovi

140 00, Praha 4  

ČÍSLO PARÉ :

MĚŘÍTKO :

BAKALÁŘKSÁ PRÁCE
SEMESTR 8

2016/2017 ČVUT

Ing. arch. Jiří Pošmourný

NGIGPFC"RTëRQLGM<

NGIGPFC"¥PC6GM"KP™GP"TUM"EJ"UëVë<

LEGENDA:

2303

4

UT = +3,150

5
UT = +0,000

6

7
1

2

3

UT = +0,000

UT = -0,150

UT = -0,150

UT = +3,150

UT = +3,150

P1

P2

KO
VS

VSAK

JÍMKA NA
DEŠŤOVOU VODU

S

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
Anna Šimková

Rodinný dům Mělník
koordinační situace

1:250

2299



101 PŮDORYS 1NP

VYPRACOVALA :

ČÍSLO

D

NÁZEV VÝKRESU :
VÝKRESU :

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
DOKUMENTACE STAVBY

±0,000 = 160,50 Bpv

ZPRACOVATEL PROJEKTU :

FORMÁT:

KONTROLOVAL:

MÍSTO STAVBY :

DATUM :

NÁZEV STAVBY :

05 / 2017

2 x A4

1:75

INVESTOR

Anna Šimková

parc.č. 2300,8155/1, k.ú. Mělník

RD MĚLNÍK             

Dlouhá 2060 / 8
manželé Flídrovi

140 00, Praha 4  

  Legenda místností 1.NP

č.m. účel místnosti plocha (m²) podlaha stěny podhled

1.01 zádveří 4.20
keramická

dlažba
VC štuková

omítka -

1.02 chodba 12.06
laminátová

plov. podlaha
VC štuková

omítka SDK

1.03
obývací pokoj, jídelna,

kuchyňský kout 47.60
laminátová

plov. podlaha
VC štuková

omítka -

1.04 spíž 1.87
keramická

dlažba
keram. obklad

+VC štuk. om. -

1.05 wc 1.50
keramická

dlažba
keram. obklad

+VC štuk. om. SDK

1.06 tech. koupelna 9.16
keramická

dlažba
keram. obklad

+VC štuk. om. SDK

1.08 chodba 3.73
keramická

dlažba
VC štuková

omítka -

1.09 sklep 4.76
keramická

dlažba
VC štuková

omítka -

1.10 sklad 6.01
VC štuková

omítka -

1.11 garáž 22.74
VC štuková

omítka -

1.12 schodiště 7.79
VC štuková

omítka -

1.13 zádveří/čekárna 5.36
keramická

dlažba
VC štuková

omítka -

1.14 wc 4.19
keramická

dlažba
keram. obklad

+VC štuk. om. SDK

1.15 ordinace 17.78
laminátová

plov. podlaha
VC štuková

omítka -

CELKEM 148.73

ČÍSLO PARÉ :

MĚŘÍTKO :

LEGENDA OCVGTKèN¥

MONOLITICKÁ BETONOVÁ STĚNA TL.250MM

PĚNOVÝ POLYSTYREN ISOVER EPS Grey Wall 240 MM

BAKALÁŘKSÁ PRÁCE
SEMESTR 8

2016/2017 ČVUT

Ing. arch. Jiří Pošmourný

HELUZ 14 broušená (497/140/249 mm)

HELUZ 11,5 broušená (497/115/249 mm)

S

EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN ISOVER XPS 240 MM

X1
OTVOR PRO PŘÍČNÉ ODVĚTRÁNÍ GARÁŽE
PŘEKRYTÝ MŘÍŽKOU

X2 AKUMULAČNÍ NÁDRŽ, OBJEM 800L

X3 KONDENZAČNÍ PLYNOVÝ KOTEL/ TEPELNÉČERPADLO

HELUZ 30 broušená (249/300/249 mm)

NGIGPFC"RTXM¥

HIDROIZOLAČNÍ ASF. PÁS GLASTEK SPECIAL MINERAL
+HIDROIZOLAČNÍ ASF. PÁS GLASTEK AL 40 MINERAL

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
Anna Šimková

Rodinný dům Mělník
Půdorys 1NP

1:75

X4 MONOLITICKÝ ŽB SLOUP 250/250MM

OPĚRNÁ STĚNA

ROSTLÝ TERÉN

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ BEST 15
X5 NUCENÝ PŘÍVOD VZDUCHU KE KOTLI

X6 MOŽNÉ STUDNY TEP. ČERPADLA

X7 DŘEVĚVNÝ SLOUPEK 150/150 MM

900

2100

800

2100

800

2100

8
0
0

2
1
0
0

800

2100

900

2100

900
2100

9
0
0

2
1
0
0

1
0
0
0

2
4
0
0

8
0
0

2
1
0
0

8
0
0

2
1
0
0

7
0
0

2
1
0
0

7
0
0

2
1
0
0

8
0
0

2
1
0
0

2
5
0
0

2
4
0
0

1.01

1.02

1.03

1
.0

4

1.05

1.06

1.09

1.10

1.08

1.151.13

1.11

1.14

1.12

9001100

2400(0)

9501100

2400(0)

21001100

2400(0)

6001100

2400

100011001100

2400(0)

8001100

2400(0)

8001100

2400(0)

10055007502500

2400

750

4000 500 7000 7800

22000

1
2
3
0

1
1
0
0

2
4
0
0
(0

)

1
1
0
0

1
1
0
0

2
4
0
0
(0

)

1
1
0
0

1
1
0
0

2
4
0
0
(0

)

1
2
7
5

8
0
0
0

7
5
5
0

1
0
0

1
0
0
0

2
4
0
0

2
9
5
0

15015

1
7
3
5

7100

500

3750

250

2100 5400 2400

250

6850

500

500

2100

125

5025

250

2400

250

1000 5850

1
0
0
0 5

0
0

1
7
5
0

1
2
5

1
8
2
5

1
0
0
0

3
3
9
5

5
0
0

3
5
7
5

1
2
5

1
0
0
0

1
2
5

2
1
2
5

1
1
8
0

2
5
5
0

1
2
5

2
0
2
5

1
2
5

1
0
0
0

1
2
5

2
8
4
5

2
5
0
0

4
5
0
0

5
0
0

7
0
0
0

5
0
0

2400

250

3350

125

1750

125

1900

250

3750

1
4
9
0

1
0
0
0

2
2
0
0

8
0
0

9
0
0

2
2
0
0

1
8
2
5

1
2
5

9
0
0

2
2
0
0

2
5
5
0

3
0
0
0

9
0
0

2
2
0
0

3
1
0
0

6
4
8
5

7
x
2
9
0
x
1
7
5

O1 O1 O1

O1 O1 O1

800

2100

O1

O1

O1

1
1
x
2
9
0
x
1
7
5

A A´

X1

X1

X2

X3

1

7

8

17

X4

X4

2200500

+0,000

+0,000

+0,650

4
x
2
5
0
x
1
8
7
,5

X5

8
0
0

2
1
0
0

8
0
0

2
1
0
0

8
0
0

2
1
0
0

X6

X6

X7

550

1
9
5
0

+0,000

1
1
2
5

900

725

-0,150

750

500

1450

1350

1
9
5
0

550

1500

(2000)

(2000)
(2

0
0
0
)

(500)(900)

(500)(900)

2%



102 ŘEZ A-A´

VYPRACOVALA :

ČÍSLO

D

NÁZEV VÝKRESU :
VÝKRESU :

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
DOKUMENTACE STAVBY

±0,000 = 160,50 Bpv

ZPRACOVATEL PROJEKTU :

FORMÁT:

KONTROLOVAL:

MÍSTO STAVBY :

DATUM :

NÁZEV STAVBY :

05 / 2017

2 x A4

1:75

INVESTOR

Anna Šimková

parc.č. 2300,8155/1, k.ú. Mělník

BD PLZEŇSKÁ             

Dlouhá 2060 / 8
manželé Flídrovi

140 00, Praha 4  

ČÍSLO PARÉ :

MĚŘÍTKO :

ATV4

SEMESTR 7

2016/2017
Fsv

Ing. arch. Jiří Pošmourný

LEGENDA OCVGTKèN¥

MONOLITICKÁ BETONOVÁ STĚNA TL.250MM

MINETÁLNÍ IZOLACE ISOVER UNIROL - PROFI

HELUZ 14 broušená (497/140/249 mm)

HELUZ 11,5 broušená (497/115/249 mm)

PĚNOVÝ POLYSTYREN ISOVER EPS

HELUZ 30 broušená (249/300/249 mm)

HIDROIZOLAČNÍ ASF. PÁS GLASTEK SPECIAL MINERAL
HIDROIZOLAČNÍ ASF. PÁS GLASTEK AL 40 INERAL

ROSTLÝ TERÉN

MONOLITICKÝ BETON C20/25

DRENÁŽNÍ POTRUBÍX1

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
Anna Šimková

Rodinný dům Mělník
řez A - A´

1:75

2
7
5
0

2
5
0
0

3
5
0

1
1
5
0

4550

S5

S6

S4

S4

S6

S5

S1S7 S7S8

S2S2 S9 S9

+0,000

+3,150

+5,900

+0,000

+3,150

+6,000

+5,650

+2,750

+5,650

+2,750

+3,150

+2,500
+1,275

+7,150

+6,650

S10

+10,500

+9,875

+10,700

S11

5225

-0,400 -0,400

4
0
0

4
0
0

S12

3
2
6
0

3
0
0
0

1
3
4
0

1
5
0

2
5
0

2
7
5
0

2
5
0

1
5
0

2
5
0
0

2
5
0

1
0
0

1
1
5
0

1
2
5
0

1
1
5
0

1
0
0
5

2
5
0
0

4
0
0

3
0
1
0

1
5
0

2
5
0

2
5
0
0

2
7
5
0

2
5
0
0

3
5
0

4
0
0

4
0
0

3
2
6
0

3
0
0
0

1
5
0

2
5
0

2
7
5
0

2
5
0

1
5
0

2
5
0
0

2
5
0

1
0
0

6
5
0

2
5
0

4
0
0

2
7
5
0

4
0
0

3
5
0
0

5
0
0

3
5
0
0

2
0
0

3
0
0

+4,200

-1,200 -1,200-1,200

-0,150-0,150

S12S12

+4,200

S13

2
2
5
0

S3

X1
X1

+0,750

+4,200

40°

40°

6
5
0

4
0
8
5

3
5
1
5



103 SKLADBY KONSTRUKCÍ

VYPRACOVALA :

ČÍSLO

D

NÁZEV VÝKRESU :
VÝKRESU :

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
DOKUMENTACE STAVBY

ZPRACOVATEL PROJEKTU :

FORMÁT:

KONTROLOVAL:

MÍSTO STAVBY :

DATUM :

NÁZEV STAVBY :

05 / 2017

2 x A4

INVESTOR

Anna Šimková

parc.č. 2300,8155/1, k.ú. Mělník

BD PLZEŇSKÁ             

Dlouhá 2060 / 8
manželé Flídrovi

140 00, Praha 4  

ČÍSLO PARÉ :

MĚŘÍTKO :

ATV4

SEMESTR 7

2016/2017
Fsv

Ing. arch. Jiří Pošmourný

S1 S2 S3 S4 S5

S6 S7 S8 S9 S10

S11 S12

S13

2
5
0

1
5
01

5
0

1
5
0

2
5
0

4
0
0

4
3
0

520

540

PODLAHA NA TERÉNU STROP MEZI 1NP A 2NP TERASA STŘECHA ŠIKMÁ STĚNA OBVODOVÁ 1NP

STĚNA OBVODOVÁ 2NP PODLAHA NA TERÉNU 2 PODLAHA GARÁŽ STROP MEZI 1NP A 2NP STŘECHA PLOCHÁ

STROP MEZI 2NP A 3NP PODLAHA PŮDNÍ PROSTOR

ATIKA TERASA

2
5
0

1
5
0

1
5
0

2
5
0

1
5
0

1
5
0

1
5
0

2
5
0

1
0
0

2
5
0

450

3
0
0

1
5
0

2
5
0

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
Anna Šimková

Rodinný dům Mělník
skladby konstrukcí

2
5
0



104 ŘEZ FASÁDOU

VYPRACOVALA :

ČÍSLO

D

NÁZEV VÝKRESU :
VÝKRESU :

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
DOKUMENTACE STAVBY

ZPRACOVATEL PROJEKTU :

FORMÁT:

KONTROLOVAL:

MÍSTO STAVBY :

DATUM :

NÁZEV STAVBY :

05 / 2017

2 x A4

1:20

INVESTOR

Anna Šimková

parc.č. 2300,8155/1, k.ú. Mělník

RD MĚLNÍK             

Dlouhá 2060 / 8
manželé Flídrovi

140 00, Praha 4  

ČÍSLO PARÉ :

MĚŘÍTKO :

BAKALÁŘKSÁ PRÁCE
SEMESTR 8

2016/2017 ČVUT

Ing. arch. Jiří Pošmourný

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
Anna Šimková

Rodinný dům Mělník
stavebně - architektonický detail

1:30

±0,000
TĚSNÍCÍ PÁSKA

PODKLADNÍ PROFIL Z PURENITU

Akustický pásek, např. Ethafoam





VYPRACOVALA :

VÝKRESU :
ČÍSLO PARÉ :

SEMESTR 8

ČVUT

S

Anna Šimková

101

ROZVODY ODVĚTRÁNÍ

SCHÉMA KANALIZACE, VĚTRÁNÍ
1:75

ČÍSLO

T

NÁZEV VÝKRESU :

TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

KANALIZACE, VĚTRÁNÍ

±0,000 = 160,00 Bpv

ZPRACOVATEL PROJEKTU :

FORMÁT:

KONTROLOVAL:

MÍSTO STAVBY :

DATUM :

NÁZEV STAVBY :

05 / 2017

2 x A4

INVESTOR

Anna Šimková

parc.č. 2300,8155/1, k.ú. Mělník

RD MĚLNÍK             

Dlouhá 2060 / 8
manželé Flídrovi

140 00, Praha 4  

MĚŘÍTKO :

BAKALÁŘKSÁ PRÁCE

2016/2017

Ing. arch. Jiří Pošmourný

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
Rodinný dům Mělník

kanalizace, větrání 1NP
1:75

1NP

T.1

ROZVODY KANLIZACE

VENTILÁTOR

LEGENDA

DIGESTOŘ

AN

PK/TČ
P

R

v 
dr

áž
ce

zvýšenou podlahou
v prostoru

v drážce

v drážce

pod zákl. deskou

pod zákl. deskou



140 00, Praha 4  

2016/2017

SEMESTR 8

Rodinný dům Mělník
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

ČÍSLO

102

SCHÉMA KANALIZACE, VĚTRÁNÍ

VYPRACOVALA :

T

NÁZEV VÝKRESU :

TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

VÝKRESU :

KANALIZACE, VĚTRÁNÍ

ROZVODY KANLIZACE

±0,000 = 160,00 Bpv

ZPRACOVATEL PROJEKTU :

FORMÁT:

KONTROLOVAL:

MÍSTO STAVBY :

DATUM :

NÁZEV STAVBY :

05 / 2017

2 x A4

INVESTOR

Anna Šimková

parc.č. 2300,8155/1, k.ú. Mělník

RD MĚLNÍK             

Dlouhá 2060 / 8
manželé Flídrovi

MĚŘÍTKO :

ČÍSLO PARÉ :

BAKALÁŘKSÁ PRÁCE

ČVUT

Ing. arch. Jiří Pošmourný

S

Anna Šimková

2NP

kanalizace, větrání 2NP
1:75

T.1

ROZVODY ODVĚTRÁNÍ

VENTILÁTOR

LEGENDA

1:75

v podlaze

v 
dr

áž
ce v drážce



05 / 2017

2 x A4

Anna Šimková

RD MĚLNÍK             

ČÍSLO PARÉ :

SEMESTR 8

ČVUT

103

SCHÉMA KANALIZACE, VĚTRÁNÍ

VYPRACOVALA :

ČÍSLO

T

NÁZEV VÝKRESU :
VÝKRESU :

KANALIZACE, VĚTRÁNÍ
TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

±0,000 = 160,00 Bpv

ZPRACOVATEL PROJEKTU :

FORMÁT:

KONTROLOVAL:

MÍSTO STAVBY :

DATUM :

INVESTOR

NÁZEV STAVBY :

parc.č. 2300,8155/1, k.ú. Mělník

Dlouhá 2060 / 8
manželé Flídrovi

140 00, Praha 4  

MĚŘÍTKO :

BAKALÁŘKSÁ PRÁCE

2016/2017

Ing. arch. Jiří Pošmourný

S

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
Anna Šimková

Rodinný dům Mělník
kanalizace, větrání 3NP

1:100

3NP

T.1

ROZVODY KANLIZACE

ROZVODY ODVĚTRÁNÍ

VENTILÁTOR

LEGENDA

1:100

ROZVODY DEŠŤOVÉ KANLIZACE

40°40°40°

40°

2%2%

2%

6%

2%

2%

1%

1%

1%

JÍMKA NA
DEŠŤOVOU
VODU

VSAK

2%

2%S

S

SS

S

S



201

SCHÉMA VODOVODU, VYTÁPĚNÍ

VYPRACOVALA :

ČÍSLO

T

NÁZEV VÝKRESU :
VÝKRESU :

VODOVOD, VYTÁPĚNÍ
TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

±0,000 = 160,00 Bpv

ZPRACOVATEL PROJEKTU :

FORMÁT:

KONTROLOVAL:

MÍSTO STAVBY :

DATUM :

NÁZEV STAVBY :

05 / 2017

2 x A4

INVESTOR

Anna Šimková

parc.č. 2300,8155/1, k.ú. Mělník

RD MĚLNÍK             

Dlouhá 2060 / 8
manželé Flídrovi

140 00, Praha 4  

ČÍSLO PARÉ :

MĚŘÍTKO :

BAKALÁŘKSÁ PRÁCE
SEMESTR 8

2016/2017 ČVUT

Ing. arch. Jiří Pošmourný

S

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
Anna Šimková

Rodinný dům Mělník
vodovod, vytápění 1NP

1:75

1NP

T.2

ROZVODY TEPLÉ VODY

ROZVODY STUDENÉ VODY

ROZVODY TOPNÉ VODY

LEGENDA

1:75

AKUMULAČNÍ NÁDRŽ

ROZDĚLOVAČ PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ

ROZVOD TOPNÉ VODY V PODLAZE MÍSTNOSTI

OTOPNÉ TĚLESO

AN

PLNOVÝ KOTEL/TEPELNÉ ČERPADLO VODA/VODAPK/TČ

MOŽNÝ ROZVODY TOPNÉ VODY
PŘI TEP. ČERPADLE

AN

PK/TČ

STUDNA

STUDNA

P

R

v drážce

v podhledu

v 
dr

áž
ce

v 
dr

áž
ce

v 
dr

áž
ce

v
 p

o
d
h
ld

u

v podlazev podlaze

v podlaze

v podlaze

v podlaze



202

SCHÉMA VODOVODU, VYTÁPĚNÍ

VYPRACOVALA :

ČÍSLO

T

NÁZEV VÝKRESU :
VÝKRESU :

VODOVOD, VYTÁPĚNÍ
TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

±0,000 = 160,00 Bpv

ZPRACOVATEL PROJEKTU :

FORMÁT:

KONTROLOVAL:

MÍSTO STAVBY :

DATUM :

NÁZEV STAVBY :

05 / 2017

2 x A4

INVESTOR

Anna Šimková

parc.č. 2300,8155/1, k.ú. Mělník

RD MĚLNÍK             

Dlouhá 2060 / 8
manželé Flídrovi

140 00, Praha 4  

ČÍSLO PARÉ :

MĚŘÍTKO :

BAKALÁŘKSÁ PRÁCE
SEMESTR 8

2016/2017 ČVUT

Ing. arch. Jiří Pošmourný

S

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
Anna Šimková

Rodinný dům Mělník
vodovod, vytápění 2NP

1:75

2NP

T.2

1:75

AKUMULAČNÍ NÁDRŽAN

ROZVODY TEPLÉ VODY

ROZVODY STUDENÉ VODY

ROZVODY TOPNÉ VODY

LEGENDA

PLNOVÝ KOTEL/TEPELNÉ ČERPADLO VODA/VODA

ROZDĚLOVAČ PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ

ROZVOD TOPNÉ VODY V PODLAZE MÍSTNOSTI

OTOPNÉ TĚLESO

PK/TČ

v drážce

v 
dr

áž
ce

v drážce

v podlaze

v podlaze

v podlaze

v podlaze

v podlaze



Rodinný dům Mělník

203

SCHÉMA VODOVODU, VYTÁPĚNÍ

VYPRACOVALA :

ČÍSLO

T

NÁZEV VÝKRESU :
VÝKRESU :

VODOVOD, VYTÁPĚNÍ
TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

±0,000 = 160,00 Bpv

ZPRACOVATEL PROJEKTU :

FORMÁT:

KONTROLOVAL:

MÍSTO STAVBY :

DATUM :

NÁZEV STAVBY :

05 / 2017

2 x A4

INVESTOR

Anna Šimková

parc.č. 2300,8155/1, k.ú. Mělník

RD MĚLNÍK             

Dlouhá 2060 / 8
manželé Flídrovi

140 00, Praha 4  

ČÍSLO PARÉ :

MĚŘÍTKO :

BAKALÁŘKSÁ PRÁCE
SEMESTR 8

2016/2017 ČVUT

Ing. arch. Jiří Pošmourný

S

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
Anna Šimková

vodovod, vytápění 3NP
1:75

3NP

T.2

1:75

ROZVODY TEPLÉ VODY ( ze sol. kolektorů). není TUV

ROZVODY STUDENÉ VODY (do sol. kolektorů)

SOLÁRNÍ KOLEKTOR

LEGENDA

S

S

S

SS

S

S



301

SCHÉMA ELEKTRO

VYPRACOVALA :

ČÍSLO

T

NÁZEV VÝKRESU :
VÝKRESU :

ELEKTRO

TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

±0,000 = 160,00 Bpv

ZPRACOVATEL PROJEKTU :

FORMÁT:

KONTROLOVAL:

MÍSTO STAVBY :

DATUM :

NÁZEV STAVBY :

05 / 2017

2 x A4

1:75

INVESTOR

Anna Šimková

parc.č. 2300,8155/1, k.ú. Mělník

RD MĚLNÍK             

Dlouhá 2060 / 8
manželé Flídrovi

140 00, Praha 4  

ČÍSLO PARÉ :

MĚŘÍTKO :

BAKALÁŘKSÁ PRÁCE
SEMESTR 8

2016/2017 ČVUT

Ing. arch. Jiří Pošmourný

S

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
Anna Šimková

Rodinný dům Mělník
elektro 1NP

1:75

1NP

T.3

STROPNÍ SVÍTIDLO

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO

UMÍSTĚNÍ VYPÍNAČE

NGIGPFC"RTXM¥

POZN. ZNAČKA VYPÍNAČE NEDEFINUJE JEHO TYP A MNOŽSTVÍ,
ALE POUZE POLOHU. NA JEDNOM MÍSTĚ SE MŮŽE NACHÁZET I
VÍCE TYPŮ VYPÍNAČŮ.

ROZVODNICER

AN

PK/TČ

1

1

1

2

2

2

3

3 3

3

44

4

4

5 6

6
5

7

7 7

7
8
9

8

9 10

10

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

15

16

16

17

17

18

18

18

18

1919

20

20

2019
20
21

21

21 21

22
22

F1

P

R



302

SCHÉMA ELEKTRO

VYPRACOVALA :

ČÍSLO

T

NÁZEV VÝKRESU :
VÝKRESU :

ELEKTRO

TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

±0,000 = 160,00 Bpv

ZPRACOVATEL PROJEKTU :

FORMÁT:

KONTROLOVAL:

MÍSTO STAVBY :

DATUM :

NÁZEV STAVBY :

05 / 2017

2 x A4

INVESTOR

Anna Šimková

parc.č. 2300,8155/1, k.ú. Mělník

RD MĚLNÍK             

Dlouhá 2060 / 8
manželé Flídrovi

140 00, Praha 4  

ČÍSLO PARÉ :

MĚŘÍTKO :

BAKALÁŘKSÁ PRÁCE
SEMESTR 8

2016/2017 ČVUT

Ing. arch. Jiří Pošmourný

S

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
Anna Šimková

Rodinný dům Mělník
elektro 2 NP

1:75

2NP

T.3

STROPNÍ SVÍTIDLO

NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO

UMÍSTĚNÍ VYPÍNAČE

NGIGPFC"RTXM¥

POZN. ZNAČKA VYPÍNAČE NEDEFINUJE JEHO TYP A MNOŽSTVÍ,
ALE POUZE POLOHU. NA JEDNOM MÍSTĚ SE MŮŽE NACHÁZET I
VÍCE TYPŮ VYPÍNAČŮ.

1:75

ROZVODNICER

12

12

12

23

23

24

24

24

24

25

25

26

26

27

27

25

26 25
26

27

27

28 28

28

2828

28

29

29

30

30

30

31

31

32

3232

33

33

33

33

33

33
34

34

34
35

35

36

36

37

37

37

38

38

39

39

F2



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
Anna Šimková

Rodinný dům Mělník
schéma systému vytápění 1

ČERPADLOVÁ SKUPINA

SOLÁRNÍ KOLEKTORY

VÝTOK TUV

PODLAHOVÉ TOPENÍ

PLYNOVÝ KOTEL

AKUMULAČNÍ NÁDRŽ S 
PRŮTOČNÝM OHŘEVEM TUV

SMĚŠOVACÍ VENTIL

EXPANZNÍ NÁDOBA

PŘÍVOD STUDENÉ VODY



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
Anna Šimková

Rodinný dům Mělník
schéma systému vytápění 2

ČERPADLOVÁ SKUPINA

SOLÁRNÍ KOLEKTORY

VÝTOK TUV

PODLAHOVÉ TOPENÍ

TEPELNÉ ČEPRADLO

ZÁSOBNÍK TUV

SMĚŠOVACÍ VENTIL

EXPANZNÍ NÁDOBA

PŘÍVOD STUDENÉ VODY

Jelikož obsahem této bakalářské práce není statické posouzení opěrné zdi na pozemku, není možné zhodnotit, dají-li se vrty

pro vedení rozvodů od tepelného čerpadla vybudovat, aniž by narušil stabilitu této zdi. Proto je tento systém, byť energeticky

úspornější, navržen pouze jako variantní řešení, podmíněné zmíněným statickým posudkem.

POZNÁMKA

VODA/VODA

ODEBÍRACÍ STUDNAJÍMACÍ STUDNA

ZÁLOŽNÍ 
EL. PATRONA

HLADINA PODZ. VODY








	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	1NP

	Sheets and Views
	ŘEZ A-A´

	Sheets and Views
	skladby

	Sheets and Views
	ŘEZ FASÁDOU

	Sheets and Views
	TZB_kanal_1NP

	Sheets and Views
	TZB_kanal_2NP

	Sheets and Views
	TZB_kanal 3NP

	Sheets and Views
	TZB_voda 1NP

	Sheets and Views
	TZB_voda 2NP

	Sheets and Views
	TZB_voda 3NP

	Sheets and Views
	TZB_elektro 1np

	Sheets and Views
	TZB_elektro 2 np

	Sheets and Views
	VYTAPENI

	Sheets and Views
	VYTAPENI 2


